
Miejscowość Wielgie , dnia 18.07.2024

Zamawiający

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Bożena Rumińska

wielgie 80a,

87-645 Zbójno

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: ,,Przygotowanie i dostarczanie posiłków dla wychowanków Specjalnego Ośrodka
Szkolno-Wychowawczego w Wielgiem w roku szkolnym 2024/2025''

Numer postępowania SOSW.272.2.2024

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/948857

Działając na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych tj. z dnia
14 lipca 2023 r. (Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.)Zamawiający informuje, że w postępowaniu oferty złożyło 3
Wykonawców.

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

18-07-2024 godz
.

11:05:00 w Wielgie

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 ,,Przygotowanie i dostarczanie posiłków dla wychowanków Specjalnego Ośrodka
Szkolno-Wychowawczego w Wielgiem w roku szkolnym 2024/2025''

164.160,00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

,Przygotowanie i dostarczanie posiłków dla wychowanków Specjalnego Ośrodka
Szkolno-Wychowawczego w Wielgiem w roku szkolnym 2024/2025''
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Dokumenty jawne np. Oferta/wniosek
wykonawcy

60%

termin płatności
40%

strona 1



1. Jol-Mark Sp. z o.o. Emilia
Górzyńska
Portowa 16 G
44-100 Gliwice

223840,80 30 dni

2. FUH OL-MARO ROBERT
LANGOWSKI
Warszawska 15
87-630 Skępe

118774,08 30 dni

3. Magdalena Goral
Magdalena Goral
Bielawy 11
87-214 Płużnica

128412,00 30 dni

4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Przewodniczący Bożena Rumińska

strona 2


